[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать седьмое заседание первого созыва)

от «13» марта 2023 года	                                               № 258

	О применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев заявление Губернатора Ленинградской области от 28.02.2023	№ 034-9401/2022-0-2 «О применении меры ответственности», в соответствии с решением Совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 25.06.2020 №79 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать искажение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставленных Казанцевым Николаем Николаевичем, замещающим муниципальную должность депутата совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее - МО), несущественным.
2. Применить к Казанцеву Н. Н. меру ответственности в виде предупреждения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Большеврудское сельское поселение
Волосовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области                                                               А.В Музалев
image1.png